menţionată, să executam Amenajarea teritoriului prin asfaltarea  cailor de acces la caminul 

cultural din s. Fundurii Vechi, r. Glodeni 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 282 522,08 (doua sute optzeci si doi de mii cinci sute douazeci si doi lei 

opt bani) lei,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  56 504,42(cinzeci si sase de mii cinci 

sute patru lei patruzeci si doi bani ) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările